2025年7月吉日

            東京都千代田区神田須田町1-24
TEL 03-3252-0321 FAX 03-5256-9361

URL https://www.marumo.co.jp/

　拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、2025年3月に生産終了とご案内いたしましたLEDスポットライト「LSF2/LSC2-605シリーズ」につきまして、多くのご要望を
　受け、この度 生産を再開することとなりましたので、お知らせいたします。
　これに伴い、当初2025年８月末で販売終了と発表しておりましたが、9月以降も販売を継続いたします。
　なお、生産再開に際し、現在生産が追いついていない状況にあります。
　在庫状況、納期につきましては、随時お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。
　お客様におかれましては、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
　今後も製品およびサービスの品質向上、安定供給に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

【生産再開品】

製　　品 型　式　名　称

LSF2-605-WW アイボリー色も生産再開

LSF2-605-CW アイボリー色も生産再開

LSC2-605-WW アイボリー色も生産再開

LSC2-605-CW アイボリー色も生産再開

※ 在庫状況、納期につきましては都度お問い合わせください。

以上

6型LEDスポットライト
LSF2/LSC2-605シリーズ
(ハロゲン電球500W相当)

お客様各位

　LEDスポットライト 「LSF2/LSC2-605シリーズ」　生産再開のお知らせ

　　敬具

記

備 考

	【客先告知用_生産再開】2025.7.16